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ประกาศผงัสอบ CU-BEST คร ัҟงทีѷ 1/2566 

(คณติศาสตรแ์นว GMAT และวเิคราะหธ์รุกจิ) 

สอบวนัอาทติยท์ ีѷ 26 มนีาคม 2566 เวลา 09.00 – 12.00 น. 

สถานทีѷสอบ 
   

   ตกึ 1          คอื อาคารไชยยศสมบตั ิ1     คณะพาณิชยศาสตร ์ฯ 
   ตกึ 2          คอื อาคารไชยยศสมบตั ิ2     คณะพาณิชยศาสตร ์ฯ 
   ตกึ 3          คอื อาคารไชยยศสมบตั ิ3     คณะพาณิชยศาสตร ์ฯ 
   ตกึ 8          คอื อาคารอนุสรณ์ 50 ปี        คณะพาณิชยศาสตร ์ฯ 
   ตกึ มห        คอื อาคารมหติลาธเิบศร ์      คณะพาณิชยศาสตร ์ฯ 
 

 

ตกึ ช ัҟน เลขทีѷหอ้ง เลขประจําตวัสอบ จํานวน 

1 1 131 0001 - 0042 42 
1 2 224 0043 - 0102 60 
1 2 225 0103 - 0162 60 
1 2 226 0163 - 0198 36 
2 2 215 0199 - 0298 100 
3 2 204 0299 - 0352 54 
3 2 205 0353 - 0406 54 
3 2 208 0407 - 0460 54 
3 3 304 0461 - 0560 100 
3 3 306 0561 - 0614 54 
3 3 307 0615 - 0668 54 
8 2 206 0669 - 0728 60 
8 2 208 0729 - 0788 60 
8 3 305 0789 – 0812 24 
8 3 309 0813 – 0852 40 
8 6 606 0853 – 0882 30 
8 6 611 0883 – 0912 30 

มห 10 1001 0913 – 0938 26 
มห 10 1002 0939 – 0964 26 
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มห 10 1003 0965 – 0999 35 
มห 13 1304 1000 – 1029 30 
มห 13 1305 1030 – 1059 30 
มห 13 1306 1060 – 1089 30 
มห 13 1307 1090 – 1119 30 

 
 

สรปุจํานวนผูส้อบท ัҟงหมด   1119  คน 
 

 

ระเบียบในการสอบ CU-BEST 
 1. เวลาเร ิѷมสอบ 9.00 น. - 12.00 น. 
 2. ผูท้ ีѷมาหลงัจาก 9.30 น.จะไมไ่ดร้บัอนญุาตใหเ้ขา้หอ้งสอบ 
 3. ผูเ้ขา้สอบจะตอ้งนําบตัรประจําตวัประชาชนมาแสดงเพืѷอเป็นหลกัฐานตอ่
เจา้หนา้ทีѷคมุสอบ หากไมไ่ดนํ้ามาจะไมใ่หเ้ขา้สอบโดยเด็ดขาด 
 4. ในการสอบ ทางศนูยจ์ดัไดเ้ตรยีมเครืѷองเขยีนสําหรบัการสอบไวใ้หผู้เ้ขา้สอบ
แลว้  
 5. หา้มใชเ้ครืѷองคาํนวณทกุประเภท และปิดเครืѷองมอืสืѷอสารทกุชนดิ 
 6. ตอ้งแตง่กายสภุาพในการเขา้สอบ 
 7. ไมอ่นุญาตใหนํ้ากระดาษใดๆเขา้ไปยงัโตะ๊ทีѷน ัѷงสอบและไมอ่นญุาตใหนํ้า
เนืҟอหาสว่นใดของขอ้สอบออกจากหอ้งสอบ "เด็ดขาด" 
 8. หากทจุรติในการสอบ จะโดนตดัสทิธิѻ  ในการสอบ  CU-BEST ตลอดไป 

 

ผู้เข้าสอบควรตรวจสอบแผนผังอาคารทีÉจะสอบล่วงหน้า 

เพืÉอจะไม่เสยีเวลาในการหาสถานทีÉสอบในวันสอบ 
 

 
หมายเหต ุ: ผูเ้ขา้สอบจะตอ้งสวมหนา้กากอนามัยในระหวา่งการสอบ
ตลอดเวลา เพืѷอป้องกันการแพร่ระบาดของเชืѸอไวรั้สโควดิ 
 
    ผูเ้ขา้สอบสามารถพกพาอปุกรณ์ทําความสะอาด เชน่เจลแอลกอฮอล ์
โดยสามารถวาง บนโตะ๊ระหวา่งการสอบได ้อยา่งไรก็ตาม ทางศนูยท์ดสอบ 
ไดว้างแอลกอฮอลทํ์าความสะอาดไวท้ีѷหนา้หอ้งสอบเพืѷอความสะดวก 
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ผู้เข้าสอบควรตรวจสอบเลขทีÉสอบของตวัเองและตาํแหน่งของ

หอ้งสอบล่วงหน้า 

 

แผนทีÉคณะพาณิชยศาสตรแ์ละการบัญช ี

 
[ แผนทีѷหอ้งภายในพืѸนทีѷคณะพาณชิยศาสตรแ์ละการบัญช ี

อาคารไชยยศสมบัต ิและ อาคารอนุสรณ5์0ปี ] 

 

สาํหรับผู้เข้าสอบ หอ้ง Śřŝ อาคารไชยยศสมบัต ิŚ 
เขา้อาคารไชยยศสมบตัิ ś  

และขึ ÊนบนัไดทีÉมมุซา้ยสดุ 

(ตามตาํแหน่งในรูป) มายงั

ชัÊน Ś และเดินมายงัอาคาร

ไชยยศสมบตัิ Ś ทีÉอยูต่ิดกนั 

 

 


